Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
Ленинградской области

Администрация

Постановление

28.03.2022 № 138
О назначении и проведении собраний жителей части территории административного центра Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным  законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом администрации Фёдоровского городского поселения, решением совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.04.2018 № 41 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории (части территории) административного центра Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать приём заявок на участие в отборе инициативных предложений для включения в муниципальную программу «Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий Фёдоровского городского поселения, являющегося административным центром Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»  с 30 марта  по 05 апреля 2022 года включительно по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Федоровское, ул. Шоссейная, д. 12а, каб. 10.

2. Назначить проведение собрания инициативных комиссий с участием населения части территории административного центра №1 и № 2 по вопросу выдвижения и отбора инициативных предложений, определения вида участия граждан в реализации инициативных предложений  на 06 апреля 2022 в 16.00 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Федоровское, ул. Шоссейная, д. 12а, каб. 12.
3. Организовать проведение заседания Рабочей группы по подведению итогов отбора инициативных предложений для включения в муниципальную программу «Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий Фёдоровского городского поселения, являющегося административным центром Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» 07 апреля в 11.00 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Федоровское, ул. Шоссейная, д. 12а, каб. 12.

4. Обеспечить опубликование на сайте администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области извещения о начале приёма заявок на участие в отборе инициативных предложений для включения в муниципальную программу «Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий Фёдоровского городского поселения, являющегося административным центром Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»  не позднее 30 марта 2022 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                 М.И. Носов
Исполнитель: Андрианова А.Ю.